通知字﹝2019﹞11 号

 关于 2019 届数学与物理学院团委、学生会

部门干部遴选的通知

数学与物理学院全体同学：

根据我院团委、学生会工作需要，决定面向全院公开遴选团委、

学生会各部门主要学生干部。现将有关事宜通知如下：

一、遴选原则

公开选拔、公平竞争、择优录取、民主集中

二、遴选岗位

数学与物理学院学生会设秘书部、基础文明建设部、学术与

科技创新部、文体部、外联与校友服务部五个部门，各部门设置

部长1人，副部长1-2人。

数学与物理学院团委下设组织部、青年志愿者协会两个部

门，各部门设置部长1人，副部长1-2人。

三、遴选范围

2018级在籍本科生

四、遴选条件

按照《中国地质大学（武汉）团学联干部选拔、任用暂行规

定》中推荐、选拔条件，遴选人需具备以下条件：

1．思想积极向上，遵纪守法，品行端正，有奉献意识；

2．热心学生工作，有一学期（含一学期）以上的学生工作

经验；

3．学习成绩优良，平均学分绩点2.8以上，综合能力突出的

同学可酌情放宽条件。

五、遴选程序

1．报名阶段：2019年5月24日至2019年5月31日17:00

凡符合条件的同学均可报名，填写《数理学院团委、学生会

部长/副部长竞聘表》（详见附表），将纸质报名表交至学工组

孙老师处,并将电子档发送至数理学院团学联主席团邮箱

（cugsltxl00@sina.com）。

2．面试阶段：2019年6月14日14:30

面试地点：东区教学综合楼A1503

3．公示阶段：2019年6月19日至2019年6月21日

共青团数学与物理学院团委

数学与物理学院学生会

2019年5月24日

附表：

数理学院部长/副部长竞聘表

姓名  性别  民族

贴照片处

政治面貌  籍贯  学号

专业  不及格门次

总平均绩

点

总平均绩点

班级排名

联系方式  宿舍地址

拟聘部门职务 1. 2.
是否服

从调剂

学生

工作

经历

岗位

认识

竞聘

优势

 编辑：黄恬恬                       2019 年 5 月 24 日印发